
 

RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.34.2023  

UCHWAŁA Nr LXI/425/2023 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu tzw. „Księżych Górek” w Łańcucie  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2, art. 27 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(tekst jedn. Dz. U. 2023 r. poz. 977) Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu tzw. ”Księżych Górek” w Łańcucie, 

uchwalonego uchwałą Nr XX/147/2012 Rady Miasta Łańcuta z dnia 30 października 

2012 r., (opublikowanego w Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 46 z dnia 3 stycznia 

2013 r.) zwanego dalej planem. 

 

§ 2. Zmiana obejmuje obszar w miejscowości Łańcut, w terenie zlokalizowanym 

przy ul. Kardynała Wyszyńskiego i obejmuje część tekstową terenów oznaczanych 

symbolami 3MW,U 2MW,U, 2U, 1MW,U, 4MW,U, w zakresie: 

- § 9 ust. 2 pkt 3-5, ust. 4 pkt 1-3 i pkt 4 lit b oraz d, ust. 6 pkt 1 uchwały, 

- § 12 ust. 2 pkt 3-5, ust. 3 pkt 1, 4 uchwały. 

 

       § 3. Granice obszaru objętego zmianą planu zaznaczono linią ciągłą koloru 

czerwonego na załączniku graficznym do niniejszej uchwały, stanowiącym integralną 

część uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 
 


